PAGE

[image: image1.png]

     ПЕНЗЕНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

______________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ

30.08.2019                                                                                                       № 1315-60/6
О поощрении памятным знаком
«За заслуги в развитии города Пензы»
Рассмотрев  ходатайство Главы города Пензы от 24.07.2019 №01-279, в соответствии с Положением «О памятном знаке «За заслуги в развитии города Пензы»,  утверждённым решением Пензенской городской Думы от 25.05.2007                  № 683-34/4, руководствуясь статьей 22 Устава города Пензы,
Пензенская городская Дума  решила:

1. Поощрить памятным знаком «За заслуги в развитии города Пензы» за высокую гражданскую ответственность, инициативность, добросовестное исполнение депутатского долга, активную общественную, социальную и благотворительную деятельность, вклад в развитие малого и среднего бизнеса, совершенствование нормативной правовой базы и укрепление местного самоуправления в городе Пензе:

1) Савичева Алексея Валерьевича, депутата Пензенской городской Думы                6 созыва по избирательному округу № 2;

2) Стрельникова Александра Александровича, депутата Пензенской городской Думы 6 созыва по избирательному округу № 6.

2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Пенза».
Глава города                                                                                               Н.М. Тактаров